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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 9,350,263 1276,000

1 Banka 3,098,731 669,575
2 Arka 6,251,532 606,425

~ Investime
-1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda aruot:
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drejta te arketueshrne 36631 381 31185473
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit . 35,257,419 29,051,281
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 TVSH per ribursim 1,318,698
4 Te tjera (Tatim Fitimi) 55,264 2,134,192
5 Kapital i nenshkruer i papaguar

~ Inventaret 0 977,120
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0 812,076
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mal/ra 0 165,044
5 Aktive Biologjike (Gje e gjal/e ne rritje e meimeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar9lnventare I imet) 0 0

~ Shpenzime te shtvra
~ Te arketueshme naa te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 45981,644 33438593
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huednenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 Tituj oronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemetrese
4 Tituj te huedhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa ojesemetrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

~ Aktivet materia Ie 55,307,473 20060,046
1 Toka dhe naertese 34,876,021 14,752,400
2 Impiante dhe makineri 20,431,452 5,307,646
3 Te tiers Instalime dhe oelisle 0 0
4 Parapagime 12er aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet biologjike

~ Aktive jo materiale: 0 0
·1 Koncesione,patenta,lic;enca,marka tregtare,te drelta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtvra
~ Kapitali i nenshkruar i papaquar

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 55307473 20,060046
AKTIVE TOTALE 101,289,117 53,498,639



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 31103392 21,101,928
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve ts kredise
3 Arketime nS evence pSr porosi 0 0
4 TSpagueshme pSr aktivitetin e sntrytezimn
5 DSftesa te pagueshme 27,493,082 20,390,281
6 TS pagueshme ndaj njSsive ekonomike brenda grupit
7 TS pagueshme ndaj punojesve 0 315,903
8 TS pagueshme ndaj punoniesve per sigurimeve snooerote/snendetsore 96,856 202,569
9 TS pagueshme per detyrimet tatimore 3,513,454 193,175

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 31,103,392 21,101,928
~ Detyrime afatqlata: 21-,-100,002 15,000,000

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredisS 6,100,002
3 Arketimet ne evence pSr porosi
4 TSpagueshme per aktivitetin e sntrytezimit
5 Detiese te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njeslve ekonomike brenda grupit
7 TSpagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesSmarrese
8 TS tjera te pagueshme (Kontribut I ortakut) 15,000,000 15,000,000

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione pSr pensionet
2 Provizione ts tjera

~ Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 21,100,002 15,000,000

DETYRIMET TOTALE 52,203,394 36,101,928

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 16200000 16,200000
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivleresimi
~ Rezerva te tlera 227398 227398

1 Rezerva Iigjore 227,398 227,398
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare 969,313
~ Fitim I Humbja e Vitit 31,689,012 969,313

Totali i Kapitalit 49,085,723 17,396,711

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 101,289,117 53,498,639

---TAHIR KA&A
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Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e sntrytezimi: te klasifikuara sipas netyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 49,565,481 24,531,884
~ NdlVshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0
~ Puna e krver nga njesia ekonomike dhe e kapltallzuar 0 0
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 20,134,760 0

~ Lenda e Dare dhe materiale te konsumueshme 24,424,153 17,480,394
1 Liinda e pare dhe materiale te konsumueshme 24,424,153 17,480,394
2 Te tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit 4,507,396 4,310,634
1 Paga dhe shperblime 3,866,450 3,694,000
2 Snoenzime te sioutimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veemas 640,946 616,634

nga shpenzimet per pensionet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 1,761,940 1,070,600
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi lXj ( x )
~ Shpenzime te tjera shtrytezirnl 1,559,616 530,152

-~- Snoenzime te tiera te oaniohura 0 0
~ Te ardhura te tlera -165,742 263

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka in teresa pjesemarrese (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur -165,742 263veemas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare ( X ) ( X )

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veqmas
shpenzimet per t'u peauer tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Plesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet X X

~ Fitimi/Humbja para tatimit 37,281,394 1,140,367

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 5,592,382 171,054
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 5,592,382 171,054
2 Stuienzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Piese e tatim fitimit te piesemerrieve

~ Fitimi/Humbja e vitit 31,689,012 969,313

~ Fitimi/Humbja per: X X
Proneret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ FitimilHumbja e vitit X X

Te ardhura te tiera qiitheoertshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+1-) nqa rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet X X

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperishirese per vitin X X

~ Totali i te ardhuralie gjitheperishirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: X X
Proneret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

. 2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit -3,220,661 2,628,598
Te erkeiuere nga te drejtat e arketueshme 53,272,439 30,870,775

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -56,493,100 -28,242,177

Pagesa te tjera 0 0

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit -2,727,697 -2,287,509

Interes i paguar 32 264

Tatim fitimi i paguar -2,727,729 -2,287,773

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrvtezlmlt -5,948,358 341,089

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Para neto te oeraorure per blerjen e filialeve (X) (X)

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve X X

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -11,911,605 (X)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera (X) (X)

Arketime nga shitja e investimeve te tjera X X

Dividente te arketuar X X

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit -11,911,605 0
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur nEHaktivitetin e financimit 25,934,226 0

Arketime nga huamarrja 6,900,000

Arketime nga subvencioni 20,000,000

Hua te arketuara(Nga kontributi I ortakut)

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huata

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te oeraorut« si kolateral

Pagesa e huave -800,000

Pagese e detyrimeve te oirese financiare

Interes i paguar -165,774

Dlvidenae te paguar 0 0

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 25,934,226 0

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 8,074,263 341,089

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 1,276,000 934,911

Efekti i luhatjeve ta kursit ta kembimli te mieteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhletor 9,350,263 1,276,000
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Pasqyra e Ndryshlmeve ne Kapltalln Neto NE000 LEKE
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~ Pezicioni financiar m~ 31 dhjetor 2014 4400 X X 134 X X 0 10839 15373 0 15373

Efekti i ndryshimeve De politikat kontabel 0 0 0 0

~ Pozicioni flnanciar i rideklaruar mll janar 2015 14700 X X 174 X X X 1553 16427 X 16427

nardbura totale gjitblp~rfsbirlse p~r vitin:

Fitimi / Humbja e vitit X 971 971 X X

nardbura t~ tjera gjith~plrfshirlse: 0 X 0 X X X

Totali i t~ ardhura gjithlplrfshir~se per vinn: 0 971 971 971

Transakslonet me pronaret e Dj~sisi! ekooomike ti! ojobura direkt
Di!kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 1500 0 53 1553 971 971

Dividende te paguar 0 0 0

Totali i traosaksioneve me pronaret e ojlsise ekonomike 1500 0 0 53 971 971 971

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 31

16200 X X 227 X X 0 971 17398 0 17398
dhjetor 2XXI

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar

16200 X X 227 X X 0 971 17398 X 17398
2015
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X 31689 X X X
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: X X 0 X X X
Te ardhura totale gjitheperfshirese per

X X 31689 31689 31689
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0
Dividende te paguar (X) 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronaret e

0 X 0 (X) 32660 31689 31689
njesise ekonomike

~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2015 16200 X X 227 X X X 32660 49087 49087

TAHIR KACA



SHENIMET SPJEGUESE
Sgarim:

Dh~nia e shenlrneve shpjeguese n~ k~t~ pjes~ ~sht~ e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t~ k~saj pjese duhet t~ behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i p~rgjiths~m dhe politikat kontabel
b)Sh~nimet qe shpjegojn~ zerat e ndryshsm t~ pasqyrave financiare
c) Shenime te tjera shpjegeuse

A I Informacion i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.20Q4 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materia Ie.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metoda te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



SHENIMET SPJEGUESE
B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Ne pasqyren e detyrimeve dhe kapitalit ne zerin e detyrimeve tatimore jane persfhire detyrimi per TVSh m detyrimi
per tatimin ne burim .
Ne zerine sigurimeve jane te perfshira detyrimet per sigurimet shoqerore per muajet Nentor dhe Dhjetot te
paguara ne muajin Janar 2016.

Ne grupin e kapitaleve te veta kami ndryshime, pasi eshte rritur kapitali I nenshkruar per shumen e fitimit nef
te percaktuar me vendim ortaku per shtim te tije.

Ne pasqyren e performances se te radhurave e shoenxzimeve , ne zerin e shpenzimeve te tjera jane te perfst
shpenzimet e taksave lokale prej 987135 Ike, shpenzime per gjoba 1156 Leke , shpenzime tjera 357191
shpenzime per sherbimet bankare per shumen prej 164.134 leke,
shpenzime per kontabilitetin per shumen 50.000 leke.

Ne kontabilizimin e shpenzimeve dhe te ardhurave jane perdorur vetem dokumentat origjinale duke
perdurur ne menyre te drejte dhe te sakte metodat e vlersimit, dhe duke pasqyruar ne menyre te sakte
te ardhurat dhe shpenzimet e kontabilizuara dhe te raportuara ne organet tatimore.

Gjat realizimit te te ardhurave per vitin 2016 jane marre te ardhura ne forme grandesh shuma prej
20.000.000 leke per financim thertorje dhe 134.760 leke per financim pagash per punojesit.

Ne perfundim te rezlizimit te te ardhurave dhe shpenzimeve ka realizuar nje a ardhur neto para tatimit
ne shumen 37.281.394 leke dhe duke shtuar shpenzimet e panjohura prej 0 leke do te
rezultoje nje fitim neto para tatimit prej 37.281.382 leke dhe duke aplikuar nje tatim fitimi prej 15 % rezulton nje
fitim neto prej31.689.012 leke , shume e cila do te perbeje fitim neto te realizuar nga I cili eshte zbritur shuma prej
5.592.382 leke tatim mbi fitimin .

Gjate vitit 2016 jane trasheguar te parapaguara shuma prej 2.078.928 leke
1.744.681 leke, rezulton nje teprice tatim fitimi e derdhur me teper prej 2.078.928Ieke, e cila eshte paraqitur
ne rubriken perkatese te pasqyrave financiare.

C Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(T~~A )
I'~\~~
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Inventari fizik I mallrave dhe materjaleve I dates 31.12.2016
Tatim paguesi ....... "REST AURIM GURRA KACA "SHPK •
NIPT ......... K87706601M
~ktiviteti Aktivitet ne Fushen e Ndertimit

Nr Emertimi I Mallrave Njesia e Matjes Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje
Lende e pere materjale 0

1
2
3
4
5
6

1

I ITOTAL! I I I I 0.001 I

I
EMER MBIEMER

I
TAHIR KACA-......
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"RESTAURIM GURRA KACA I " SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2016

Gjendja
Nr - Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 15,000,000.00 20,873,621.00 0.00 35,873,621.00
3 Makineri, paisje 4,235,040.00 16,135,746.00 0.00 20,370,786.00
4 Mjete trasporti 7,758,320.00 0.00 0.00 7,758,320.00
5 Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00

TOTAL! 26,993,360.00 37,009,367.00 0.00 64,002,727.00

Amortizimi I A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 2,567,070.00 333,590.00 0.00 2,900,660.00
4 Mjete trasporti 4,366,244.00 0.00 0.00 4,366,244.00
5 Kompjuterike 0.00 1,428,350.00 0.00 1,428,350.00
1 Zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL! 6,933,314.00 1,761,940.00 0.00 8,695,254.00

Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 15,000,000.00 20,873,621.00 0.00 35,873,621.00
3 Makineri, paisje 1,667,970.00 16,135,746.00 333,590.00 17,470,126.00
4 Mjete trasporti 3,392,076.00 0.00 1,428,350.00 1,963,726.00
5 Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Zyse 0.00
2 0.00
3 0.00
4

TOTAL! 20,060,046.00 37,009,367.00 1,761,940.00 55,307,473.00

ADMINISTRATORI
TAHIRKACA



SHOQERIA "RESTAURIM GURRA KCA "SHPK
NIPT K87706601 M

Pasqyre Nr.1

NlJ ooolLeklJ
ANEKS STATISTIKOR

Humrll Kodl
TEARDHURAT Llogarlse Statistikor Viti 2015 VIti 2014

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 24,532 29,500

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 24,532 29,500

c) te ardhura nga shitla e Mallrave 705 11103 0 0

2 n ardhura nga shitje t~ tlera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041 0 0

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0

3 Ndryshimet n~ inventarin e produkteve t~ gatsh~m e
[prodhimeve n~ proc;es : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhlml per qellimet e vet ndermarrles dhe per kapltal : 72 11300

nga i eili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 T~ ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 n tjera 75 11500

7 n ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali I te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 24,532 29,500
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SHOQERIA "RESTAURIM GURRA KACA "SHPK
NIPT K87706601M

Pasqyra nr.2 Ne OOO/leke

Nr SHPENZIMET Numeri I Kodi USHTRIMI
lIogarise Statistiko 2015 2015

1 Blerje. shpenzime (a+h+c+d+e) 50 12100 24.424 17.4BO
a Blerje/shpenzime materia Ie dhe materiale te tjera 501.502 12101 24.424 17.4BO
b Ndryshimi I gjendjeve te Materialeve (+ -) 12102 0 0
c . Mallra te blera 505/1 12103 0 0
d Ndryshimll gjendjeve te Mallrave (+ -) 12104 0 0
e Shpenzime per sherbime 50512 12105

2 Shpenzime pl!r personelin(a+b) 54 12200 3.B79 3.311
a Pagat . 541 12201 3.B55 2.594
b Trajtime dhe shpl!rblime tl! tjera 544 12202 13 517

3 Amortizime dhe zhvlersime 5B 12300 1.752 1.071
4 Sherbime nga te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 51 12400 1.357 175

a Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b Trajtime te pergjitheshme 511 12402
c Dera 513 12403
d Mirmbajtje dhe riparime 515 12404
e Shpenzime per siguracione 515 12405 0 0
f Kerkim studime 517 12405
9 Sherbime te tjera 51B 12407 215 50
h Shpenzime per koncensione.patenta dhe licenca 523 1240B
i Shpenzime per reklame a publicitet 524 12409
j Transferime.udhetime.dieta. 525 12410
k Shpenzime postare e telekominikacion 525 12411
I Shpenzime transporti 527 12412 0 0

per Blerje 5271 124121
per Shitje 5272 124122

m Shpenzime per sherbime bankare 52B 12413 154 125
5 Tatime dhe Taksa Ia-h-c+d) 53 12500 9B7 354

a Taksa e tarifa doganore 532 12501
b Akciza 533 12502 0 0
c Taksa e Tarifa vendore 534 12503 9B7 120
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535.53B 12504 0 234

TDTALIISHPENZIMEVE(1+2+3+4+5) 12505 32.419 22.3S2

Informate: 2015 2015
I Numeri mesatar I te punesuarve 14000 14 13
2 Investimet 15000 0 0

a Shtim I aseteve fikse 15001 3700S 15000
nga te cilet; Asete te reja 150011 3700S 0

b Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese 150021 0 0
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SHOQERIA "RESTAURIM GURRA KACA "SHPK
NIPTI K87706601M Ne leke

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0.00
4 Tr~gti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mall rash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese (Subvecion) . 20,000.00

10 Ndertim Ndertim pune publike 49,565.00
11 Ndertim Ndertime te tlera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 69,565.00
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji 0.00
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport malirash 0.00
21 Transport Transport malii nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0.00
TOALI (I+II+III+IV+V) 69,565.00

"

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te~unesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 11
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 14

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Subjekti "RESTAURIM GURRA KACA "SHPK
NIPT K87706601M

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr Lloii I Automeitit Kaoaciteti Tar.za VIera
1 Kamion 8 Ton LB2446A 2.200.000
2 Kamion 1.500.000
3 Kamion 8 Ton LB2657A 1.100.000
4 Kamuioncine LB2934A 759.770
5 Kamion 14 Ton AA167ES 2.072.550
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